ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.12.2013

         № 148
О заместителе главы Краснокамского
муниципального района
В соответствии с подпунктом 5 пункта 6 статьи 20 Устава Краснокамского муниципального района, рассмотрев представление главы Краснокамского муниципального района - главы администрации Краснокамского муниципального района Ю.Ю.Крестьянникова о назначении заместителем главы Краснокамского муниципального района Ю.М.Трухина
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Дать согласие главе Краснокамского муниципального района - главе администрации Краснокамского муниципального района Ю.Ю.Крестьянникову на назначение Юрия Михайловича Трухина заместителем главы Краснокамского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района                                                 И.Ю.Малых